
Njoftim për shpalljen e kandidatëve fitues 

 

I. Për përfundimin e procedurës së punësimit për pozicionin personel ndihmësakademik me 

kohë të plotë në Departamentin e Konstruksioneve të Ndërtimit dhe Infrastrukturës së 

transportit në Fakultetin e Inxhinierisë së Ndërtimit, UPT 

Në zbatim të procedurës për punësimin e personelit ndihmësakademik me kohë të plotë, njoftojmë 

se në përfundim të procesit të konkurrimit për pozicionin e lirë “Laborant” në Departamentin e 

Konstruksioneve të Ndërtimit dhe Infrastrukturës së transportit, FIN pranë Universitetit Politeknik 

të Tiranës, u shpall fitues kandidati si më poshtë: 

 

1. Znj. Laerta LIKO 

 

 


